CATB N
FICHE
TECHNIQUE
Caissons
de ventilation polyvalentsCATB N
Construction
• Caisson en tôle d’acier galvanisé équipé de 4 pattes de fi xation.
• Accès au fi ltre par le couvercle.

095 : 9500 m³/h
N
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
Référence Code
Débit
(m³/h)
Raccord
Ø
(mm)
Puissance
absorbée moteur
(W)
Intensité
maxi
(A)
Dimensiions
hors tout
(mm)
Longueur Hauteur Profondeur
CATB N 019/I 244 100 1900 355 184 1,7 545 426 534
CATB N 025/I 244 101 2500 450 420 3,2 695 504 754
CATB N 038/I 244 104 3800 500 550 4,3 797 656 853
CATB N 095/I 240 229 9500 630 2200 10,4/6 987 800 1043
CATB N 019/I-ISO 10 244 106 1900 355 184 1,7 545 426 534
CATB N 025/I-ISO 10 244 107 2500 450 420 3,2 695 504 754
CATB N 038/I-ISO 10 244 110 3800 500 550 4,3 797 656 853
CATB N 095/I-ISO 10 240 230 9500 630 2200 10,4/6 987 800 1043
CATB N 019/I-ISO 50 244 112 1900 355 184 1,7 625 518 680
CATB N 025/I-ISO 50 244 113 2500 450 420 3,2 770 595 823
CATB N 038/I-ISO 50 244 116 3800 500 550 4,3 867 737 915
CATB N 095/I-ISO 50 244 128 9500 630 2200 10,4/6 1057 868 1112
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   143 04/06/2018   20:44
Caissons
de ventilation polyvalentsCATB N
DIMENSIONS (MM)
Référence A B C Ø D E F G H Ø J K
avec INTER
Poids
(kg)
CATB N 019 450 450 426 355 226 534 474 50 9 95 18
CATB N 025 600 600 504 450 258 754 623 50 9 95 36
CATB N 038 702 702 656 500 382 853 724 50 9 95 53
CATB N 095 892 892 800 630 452 1043 925 75 12 95 82
CATB N ISO 10 isolation 10 mm
CATB N 019 ISO 10 450 450 426 355 226 534 474 50 9 95 18
CATB N 025 ISO 10 600 600 504 450 258 754 623 50 9 95 36
CATB N 038 ISO 10 702 702 656 500 382 853 724 50 9 95 53
CATB N 095 ISO 10 892 892 800 630 452 1043 925 75 12 95 82
CATB N ISO 50 isolation 50 mm
CATB N 019 ISO 50 530 530 518 355 268 680 554 50 9 95 30
CATB N 025 ISO 50 675 675 595 450 319 823 698 50 9 95 57
CATB N 038 ISO 50 772 772 737 500 420 915 805 75 12 95 77
CATB N 095 ISO 50 962 962 868 630 480 1112 995 75 12 95 102
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   144 04/06/2018   20:44
Caissons
de ventilation polyvalentsCATB N
COURBES AERAULIQUES
•  Les diagrammes suivants sont valables pour une densité de 1,2 kg/m³
• Les courbes sont établies avec l’ensemble moto-ventilateur en caisson,
raccordé au refoulement sur caisson réduit conforme à la norme ISO 5801.
• P = puissance absorbée en W
Qv = débit en m³/s
SFP = W/m³.s-1
CATB 019 CATB 025
Affi  chage des performances UNICLIMA
CATB 038 CATB 095
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   145 04/06/2018   20:44
Accessoires